
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

strana 1 Výzvy č. 3 k
Rámcové dohodě číslo 22105002063

Výzva k plnění č. 3 k rámcové dohodě č. 22105002063

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Dolák s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55629
Sídlo: Evropská 126, 261 01 Dubno, okr. Příbram
IČ: 25622633
DIČ: CZ25622633
Jejímž jménem jedná Jiří Kočí, jednatel
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Technika: Toyota HILUX VIN:

VPZ:

Termín plnění:

- převzetí vozidla do opravy nejpozději do 10 pracovních dnů od odeslání Výzvy k plnění
objednatelem zhotoviteli na e-mail
- dokončení opravy nejpozději do 20 pracovních dnů od převzetí vozidla k opravě;

Odůvodnění prodlouženého
termínu plnění:



strana 2 Výzvy č. 3 k 
Rámcové dohodě číslo 22105002063 

u Vás objednávám tyto úkony: 

Úkon (číslo / název) / ND (název / číslo) 
Počet ČJ (10 ČJ = 
1 normohodina) / 
počet kusů ND 

Cena za jednu NH/ 
cena za jeden ND 

Cena za práci 
bez DPH / Cena 
celkem za ND 

Oprava vozidla po dopravní nehodě včetně 
provedení geometrie – EKŠ 2217620000471 

 127 ČJ = 12,7 Nh 1 100,00 Kč 13 970,00 Kč 

Práce: 
043233: Proměření kontrolních bodů vozidla 
043233C: Seřízení sbíhavosti přední nápravy 
043283E: Seřízení odklonu kol a záklonů 
rejdových čepů 
B010: Demontáž a montáž předního nárazníku 
B010: Demontáž a montáž pravého mlhového 
světlometu 
B010: Demontáž a montáž levého mlhového 
světlometu 
bez kódu: Demontáž a montáž VPZ 
B040: Demontáž a montáž pravého světlometu 
včetně jeho seřízení 
B110: Výměna pravého předního blatníku včetně 
demontáže a montáže vložky podběhu 
531041: Výměna přední levé vložky podběhu 
bez kódu: Výměna zadního pravého krytu boku 
670301A: Demontáž a montáž předního levého 
panelu ve dveřích 
B200: Demontáž a montáž pravých předních 
dveří 
752051: Demontáž a montáž pravého vnějšího 
zrcátka 
bez kódu: Demontáž a montáž pravého předního 
těsnění okna – potřeba pro kontrolu uložení okna 
670301: Demontáž a montáž předního pravého 
panelu ve dveřích 
672191: Demontáž a montáž přední vnější kliky 
pravých dveří 
672011: Demontáž a montáž ovládání pravého 
předního okna 
B200: Demontáž a montáž zadních pravých dveří 
včetně jejich slícování 
670311: Demontáž a montáž vnitřního panelu 
zadních pravých dveří 
670311A: Demontáž a montáž vnitřního 
přídavného panelu zadních pravých dveří 
672201: Demontáž a montáž zadní vnější kliky 
pravých dveří 
671021: Demontáž a montáž pravého zadního 
skla ve dveřích 
bez kódu: Výměna ochranného dekoru zadních 
pravých dveří 
672021: Demontáž a montáž ovládání pravého 
zadního okna 
bez kódu: Demontáž a montáž pravého předního 
kola 
bez kódu: Prohlídka pravého předního kola 
bez kódu: Demontáž a montáž pneumatiky 
z disku pravého předního kola 
bez kódu: Demontáž a montáž pravého zadního 
kola 
bez kódu: Prohlídka pravého zadního kola 
bez kódu: Demontáž a montáž pneumatiky 
z disku pravého zadního kola 
042214: Vyvážení všech kol 
9852: Zápis o opravě do elektronické servisní 
knížky 
0281: Oprava předního nárazníku 

 
12 
1 
3 
 

6 
1 
 

1 
 

1 
3 
7 
 

2 
1 
2 
 

6 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

2 
 
 

5 
 

1 
 

5 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

2 
 

1 
1 
 

2 
 

1 
1 
 

2 
3 
 

5 

1 100,00 Kč  



strana 3 Výzvy č. 3 k 
Rámcové dohodě číslo 22105002063 

1482: Oprava pravých předních dveří 
1782: Oprava pravých zadních dveří 
2112: Oprava pravého předního prahu dveří 
2116: Oprava pravého zadního prahu dveří 
0742: Konzervace dutin pravého předního 
blatníku 

15 
15 
2 
10 
3 

Materiál: 
53811 YP010: Pravý přední blatník 
53805 0K320: Pravá přední vložka podběhu 
76621 0K140: Pravý přední lapač nečistot 
53866 0K050: Pravý kryt torpéda 
67857 0K030: Zadní pravý kryt dveří 
58741 0K070: Pravý chránič boku 
68180 0K010: Ochranná lišta pravého zadního 
skla 
0KX40: Disk pravého předního kola 
Pneumatika pravá přední 265/65 R17 H 
0KX40: Disk pravého zadního kola 
Pneumatika pravá přední 265/65 R17 H 
Spotřební materiál 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

1 
1 
1 
1 
1 

 
5 819,00 Kč 
2 914,00 Kč 
1 498,00 Kč 
1 044,00 Kč 
205,00 Kč 
321,00 Kč 

1 065,00 Kč 
 

3 356,00 Kč 
2 162,78 Kč 
3 356,00 Kč 
2 162,78 Kč 
478,07 Kč 

24 381,63 Kč 

Lakování po provedení opravy 121 ČJ = 12,1 Nh 1 100,00 Kč 13 310,00 Kč 
Práce: 
Dvě vrstvy laku na následovné komponenty: 
0742: Pravý přední blatník, lakování nového dílu 
0281: Přední nárazník, lak po opravě plastu 
1482: Pravé přední dveře, lak po opravě 
2112: Pravý přední práh, lak po opravě 
2116: Pravý zadní práh, lak po opravě 
1566: Pravá přední vnější klika dveří, lakování 
povrchu plastu 
1568: Kryt kliky pravých předních dveří, 
lakování povrchu plastu 
1782: Zadní pravé dveře, lakování povrchu 
1866: Pravá zadní vnější klika dveří, lakování 
povrchu plastu 
1868: Kryt kliky pravých zadních dveří, lakování 
povrchu plastu 
2326: C-Sloupek, lakování povrchu 
Další potřebné práce na lakování: 
Příprava povrchu kovů na lakování 
Příprava povrchu plastů na lakování 
Míchaní barvy 
Nástřik vzorku 
Hledání kódu barvy 

 
 

11 
17 
17 
8 
10 
3 
 

3 
 

8 
3 
 

3 
 

6 
 

17 
8 
3 
3 
1 

1 100,00 Kč  

Materiál: 
Lakování nových dílů 
Lakování po opravě 
Lak po opravě – plasty 
Lakování povrchu – přestřik 
Lak povrchu – plast 
Materiál určen pro přípravu povrchu kovů před 
lakováním 
Materiál určen pro přípravu povrchu plastů před 
lakováním 
Materiál spotřebován při míchaní barvy 
Materiál spotřebován při nástřiku vzorku 
Koeficient – při nástřiku se počítá s 116% 
spotřebou barvy – standard. 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 

 
1 686,92 Kč 
2 854,76 Kč 
3 282,30 Kč 
2 154,25 Kč 
108,38 Kč 

1 405,50 Kč 
 

855,60 Kč 
 

148,30 Kč 
50,00 Kč 

2 007,36 Kč 

14 553,37 Kč 

Cena celkem za opravu s DPH 80 120,15 Kč 

 
 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 22105002062. 



strana 4 Výzvy č. 3 k 
Rámcové dohodě číslo 22105002063 

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 4 očíslované strany a 1 přílohu: Defektaci výrobce o 7 stranách. 

 

 


